館  長 課 長 副 課 長 利用ｻｰﾋﾞｽ G

（専決）

（常勤のみ）

               他大学図書館利用依頼申込書

    岩手大学 図書館長 殿

  下記のとおり他大学図書館利用依頼書の発行を申し込みます。

申込年月日

 年   月   日

所属

        学部             学科

        研究科            専攻

氏名（ふりがな）

連絡先

 TEL:          E-mail：

訪問希望図書館名

利用希望資料

（資料が特定できるよう、資料
番号、請求記号などもわかる範
囲でご記入願います）

利用目的

利用希望日

 年  月  日（ ） ～   年  月  日（ ）

備考

--------------------------------------------------------------------------

担当者記入欄

<受付日>           <受付番号>           <担当者>

<備考>